
Información Analítica de LPGA 3302-29659992

Fecha: 8/10/2025
Nro Orden:  0001 00091796
Productor: FERNANDEZ CLAUDIA GARMENDIA JULIANA Y GARMEND

Grano: Maíz

LPGP 3302-29477419

Kilos

LPGA

31.925

0,00

220.000,00

220.000,00

FINAL

7.023.500,00

0,00

70.235,00

-212.812,05-210.705,00Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

6.880.922,95

IVA CREDITO FISCAL 7.153,4310,50%

NETO LIQUIDADO 75.281,38

Ganancias -1.362,56

IIBB -510,96

IVA -4.768,96

Sellado 0,00

NETO AJUSTE 68.638,90

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

68.127,95

Importe Bruto

31.925

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

220.000,00

220.000,00

7.023.500,00

0,00

0,00

0,00

6.812.795,00

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

07/10/25 514718 1 100,00 0,00 No 31.925 70.235,00CD 3320-21311855
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